МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 сентября 2013 года
№ 389-V ДГ
Об отклонении проекта решения Думы города «О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки
на территории города Сургута»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений
в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»,
Дума города РЕШИЛА:
Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменений
в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»
(изменение границ территориальных зон ВЗ.6 в результате уменьшения,
ПД.1 в результате увеличения для последующей застройки территории, расположенной в Северном промрайоне, Нефтеюганское шоссе
(8-й промузел)).
Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«30» сентября 2013 г.